价格评估报告书摘要
烟天元评报字（2018）第041号A6
  价格评估标的名称：涉案的奥迪牌WAUAFC4M,车牌号为鲁Y82W15号小型越野客车、奥迪牌WAUAGC4M,车牌号为鲁Y72W61号小型越野客车共两台车辆。

  价格评估目的：为人民法院办案提供价格参考。

  价格评估基准日：2018年5月29日。

价格评估结果：委托标的物在价格评估基准日的参考价（币种：人民币）为: 玖拾万零捌佰叁拾玖元整（￥900839.00）。

40TFSI(鲁Y82W15)车评估价格为：417935.00元；

45TFSI(鲁Y72W61)车评估价格为：482904.00元。

两辆车评估价格合计：900839.00元。

价格评估委托方：烟台市牟平区人民法院。

价格评估方：烟台天元价格评估有限公司

价格评估人员： 孙珊娜  国家注册价格鉴证师  0013006
孙明珠  国家注册价格鉴证师  0014171
目         录
第一部分、致委托方函；
第二部分、价格评估结果报告；

第三部分、附件。
第一部分  致委托方函
烟台市牟平区人民法院：

烟台天元价格评估有限公司（以下简称“我公司”）接受贵院委托，根据有关法律法规和资产评估准则、资产评估原则，遵循独立、客观、公正的原则，按照规定的标准、程序和方法，于2018年5月29日成立由价格评估专业人员组成的价格评估小组对申请人杨利国与被申请人山东三立新材料设备股份有限公司民间借贷纠纷一案中涉及的奥迪牌WAUAFC4M，车牌号鲁Y82W15号小型越野客车、奥迪牌WAUAGC4M，车牌号鲁Y72W61号小型越野客车共两台车辆，进行现场勘查和价格评估，现将评估结果及重要评估过程报告如下：

一、价格评估对象：
涉案的奥迪牌WAUAFC4M，车牌号为鲁Y82W15号小型越野客车、奥迪牌WAUAGC4M，车牌号为鲁Y72W61号小型越野客车共两台车辆。
二、价格评估目的：为委托方办案提供价格参考。
三、价格评估基准日：2018年5月29日。
四、价格评估结果：委托标的物在价格评估基准日的参考价（币种：人民币）为：玖拾万零捌佰叁拾玖元整（￥900839.00）。
40TFSI(鲁Y82W15)车评估价格为：417935.00元；

45TFSI(鲁Y72W61)车评估价格为：482904.00元。

两辆车评估价格合计：900839.00元。

 烟台天元价格评估有限公司
                              二Ο一八年六月七日
    第二部分  价格评估结果报告

一、价格评估标的：

    涉案的奥迪牌WAUAFC4M，车牌号为鲁Y82W15号小型越野客车、奥迪牌WAUAGC4M，车牌号为鲁Y72W61号小型越野客车共两台车辆。
二、价格评估目的：

   确定价格评估标的在价格评估基准日的价格，为委托方办案提供价格参考。

三、价格评估基准日：2018年5月29日

四、价值定义：

价格评估结果所指价格是：评估标的物在价格评估基准日期，采用公开市场价值标准确定的客观合理的价格。

五、价格评估依据：

  1、《中华人民共和国价格法》；

  2、国家计委、最高人民法院、最高人民检察院、公安部印发的《扣押、追缴、没收物品估价管理办法》；

  3、《山东省价格鉴证操作规范》；

4、烟台市牟平区人民法院（2018）烟牟法委评字第53号司法技术对外委托书；

5、委托方提供的及价格评估人员现场勘查及调查了解获得的有关信息资料。

六、价格评估原则：

我们在评估过程中根据国家及省、市有关部门法律、法规以及资产评估工作方面的要求，对该标的物进行价格评估时遵循以下原则：

1、合法、公平、客观、科学的原则；2、最高、最佳使用原则；

3、替代原则；     4、时点原则。

七、价格评估方法：

本评估机构经过现场勘查、市场调查和认真分析所掌握的资料，并结合该评估项目的自身特点，确定采用重置成本法对该标的物进行正常价格评估，确定出其客观合理价格。

八、价格评估过程：

本评估机构接受委托后，成立了价格评估小组，制定了价格评估作业方案，并派员对现场进行了勘查。具体情况如下：

委估车车辆类型均为:小型越野客车，所有人为山东三立新材料设备股份有限公司，使用性质为非营运,车身颜色黑。

号牌号码鲁Y82W15号，40TFSI,品牌型号奥迪牌WAUAFC4M，车辆识别代号WAUAFC4M9GD030261，注册及发证日期为2016、2、23。检验有效期至2020、2月，真皮座椅，行驶里程为101533公里。

号牌号码鲁Y72W61号，45TFSI,品牌型号为奥迪牌WAUAGC4M，车辆识别代号WAUAGC4M6GD028822，注册及发证日期为2016、2、19。检验有效期至2020、2月，真皮座椅，行驶里程为40117公里。

上述委估车车身车架较好。价格评估人员根据标的使用年限，行驶里程，结合对标的的现场勘验、测试来确定车辆实际使用状况。

九、价格评估结果：

评估对象在价格评估基准日的参考价（币种：人民币）为：玖拾万零捌佰叁拾玖元整（￥900839.00）。

40TFSI(鲁Y82W15)车评估价格为：417935.00元；

45TFSI(鲁Y72W61)车评估价格为：482904.00元。

两辆车评估价格合计：900839.00元。

十、价格评估的假设和限制条件：

1、委托方提供资料客观、真实、完整。

2、评估标的物能按照现有用途继续使用，且合法权益能够实现。

   3、本次评估按既定目的提供给委托方使用即为委托方办案提供价格参考，若改变评估目的及使用条件需向本评估机构咨询后作必要修正甚至重新评估。

   4、本报告自评估作业日期终止日（即2018年6月7日）起一年内有效。随着时间的推移及市场状况和评估对象自身情况发生变化，评估对象的市场价值将发生相应变化，评估结果也需作相应调整。

5、未经本评估机构书面同意，本报告任何资料均不允许在任何公开发表的文件、通告或声明中引用，不得以其它任何方式公开发表。

十一、价格评估声明：

   1、我们在本评估报告中陈述的事实是真实的和准确的。

   2、本评估报告中的分析意见和结论是我们自己公正的专业分析、意见和结论，但受到本评估报告中已说明的假设和限制条件的限制。

   3、本评估报告中所依据的有关资料由委托方提供，委托方对其所提供的资料的客观性、真实性、完整性负责，因资料失实造成评估结果有误的，评估机构和评估人员不承担任何责任。

4、我们与本评估报告中的评估对象没有利害关系，也与有关当事人无利害关系或偏见。

5、本次评估得出的评估价值是以评估基准日的实存资产为依据，未考虑该资产欠负的税费、违章费、和承担的抵押、担保、等事项，也未考虑纠纷发生日至评估基准日期间其他因素造成的影响，当前述条件发生变化时，评估结果一般会失效。

6、如对本结论有异议，可于结论书送达之日起10日内向牟平区人民法院提出书面异议并说明理由向本鉴证机构提出重新评估、补充评估或向具有价格鉴证复核裁定资质的价格鉴证机构申请复核裁定。
十二、价格评估作业日期：

  2018年5月29日至2018年6月7日

十三、价格评估机构

机构名称：烟台天元价格评估有限公司

机构资质证书证号：中J150009

法定代表人：常清涛                      签 章：

十四、价格评估人员：

姓  名       执业资格名称      资格证号    签    章

孙珊娜      国家注册价格鉴证师   0013006
孙明珠      国家注册价格鉴证师   0014171

烟台天元价格评估有限公司

                     二Ο一八年六月七日

第四部分   附   件

1、烟台市牟平区人民法院（2018）烟牟法委评字第53号司法技术对外委托书；

2、车辆照片、行驶证等资料；

3、烟台天元价格评估有限公司企业法人营业执照复印件；

4、烟台天元价格评估有限公司资产评估资格证书复印件；

5、；烟台天元价格评估有限公司从业人员资格证书复印件。

[image: image1.png]S Ik BMER R i 15
EnmE: s

SEREA K 8 S

AR VTSGR DT (Y- Joccoons ) - IR
AT 50 A1 PR SR 0514, R OB 845
E 1 0 SO, RIS LA AP RIS RN

A B S

P

[image: image2.png]wvocioe

vw
W T P

008100

 INCLUDEPICTURE "F:\\temp\\S-1-5-~1\\temp\\ksohtml\\wps8D7.tmp.png" \* MERGEFORMATINET [image: image3.png]e

20190420

  [image: image4.jpg]

 INCLUDEPICTURE "F:\\temp\\S-1-5-~1\\temp\\ksohtml\\wps8D9.tmp.jpg" \* MERGEFORMATINET [image: image5.jpg]